

T.C. KOPENHAG BÜYÜKELÇİLİĞİ

T.C. KİMLİK KARTI BAŞVURUSU

T.C. Kimlik Kartları, kişilerin medeni hallerinde meydana gelen değişikliklerin nüfus kütüklerine işlenmesi için, yıpranma, on yılı geçirme, çocukların 15 yaşına gelmeleri ile fotoğraf eklenmesi gerekliliği ve kaybı halinde yenilenir. 15 yaşından küçüklerin kimlik kartı taleplerinde anne ya da babanın ya da yasal temsilcisinin başvuruda hazır bulunması gerekir. 15 yaşından büyük herkesin taleplerinde şahsen başvuru yapması gerekmektedir. Konsolosluk Şubemizde tüm işlemler randevu ile yapılmaktadır. Randevuyu <https://www.konsolosluk.gov.tr> adresinden alabilirsiniz.

T.C. KİMLİK KARTI DEĞİŞTİRME BAŞVURUSU

- Eski tip Türk Nüfus cüzdanı veya Yeni tip T.C. Kimlik Kartı ve varsa Türk Pasaport.
- On beş yaşını tamamlayanların biyometrik verisi alınacağından şahsen başvuruları esastır
- Son 6 ay içinde çekilmiş bir adet (**beyaz fonda**) biyometrik vesikalık fotoğraf (Ölçü: 5x6) Fotokopi veya bilgisayarda çoğaltılan ve biyometrik olmayan fotoğraflar kabul edilmez. (15 yaşın altındaki çocuklar için fotoğraf gerekli değildir).

Not:

On sekiz (18) yaşından büyük olup fotoğrafsız veya kimlik numarasız eski tip nüfus cüzdanı sahibi olan ve geçerli Türk pasaportu olmayan vatandaşlarımızın, yeni tip kimlik kartı başvurusu sırasında geçerlik Türk kimliği olan anne, baba, eş, reşit (18 yaş) kardeş veya çocuklardan biri ile müracaat edilir. Ayrıca Danimarka doğumlu kişiler Danimarka pasaportu ile birlikte destekleyici diğer belgesini de (Örnek: Doğum belgesi (***Fødsels –og Navneattest***)) yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

T.C. KİMLİK KARTI KAYBINDAN DOLAYI VEYA GEÇERSİZ KİMLİK BAŞVURUSU

- Türkiye Cumhuriyeti yetkili makamlarınca düzenlenmiş resimli geçerli kimlik belgesi (*Örnek: Pasaport, Uluslararası aile cüzdanı, Sürücü belgesi, Memur cüzdanı, T.B.M.M. kimlik belgesi, Avukat kimlik kartı, Askeri kimlik kartı, Basın kartı gibi*)
Veya varsa Danimarka pasaportu ile birlikte destekleyici diğer belge, örnek: Danimarka’da doğanlar için doğum belgesi (***Fødsels –og Navneattest***)

Not:

Danimarka pasaportu veya Danimarka Sürücü Belgesinin kabul edilebilmesi için, belge sahibinin aynı zamanda Danimarka vatandaşı olduğunu nüfus kütüğüne işletmiş olması ve sözkonusu yabancı belgeler üzerindeki bilgilerin nüfus kütüğündeki bilgilerle bire bir aynı olması gerekmektedir.

- Son 6 ay içinde çekilmiş bir adet (**beyaz fonda**) biyometrik vesikalık fotoğraf (Ölçü: 5x6). Fotokopi veya bilgisayarda çoğaltılan ve biyometrik olmayan fotoğraflar kabul edilmez. (15 yaşın altındaki çocuklar için fotoğraf gerekli değildir).

- T.C. Nüfus kayıtlarında geçen isim ile Danimarka resmi kayıtlarında geçen isimin farklı olması durumunda, isim deęişiklik belgesi. (*Attestation af Navneændring*).

Not:

Türkiye Cumhuriyeti yetkili makamlarınca düzenlenmiş resimli geçerli kimlik belgesi ibraz edemeyen kişiler, yeni tip kimlik kartı başvurusu sırasında kimlik tespiti için geçerli Türk kimliği olan anne, baba, eş, reşit (*18 yaşından büyük*) kardeş veya çocuklardan biri ile birlikte müracaat etmesi gerekmektedir.